

สรุปผลการประมาณราคา

ปร.5 แผ่นที่ 1

ประเภท งานทาง

โครงการ/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสารี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแดงหมู่ที่ 7 ตำบลพระเสารี อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสารี

แบบเลขที่ 2/61

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ปร.5 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายณรรช สมยีน เมื่อวันที่ เดือน 31 กรกฎาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 แห่ง	58,057.93 500.00	1.3624 -	79,098.12 500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			79,598.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			79,400.00	
	ตัวอักษร(.-จัดหมิ่นแก้พันสี่ร้อยบาทถ้วน.-)				

ประมาณการโดย


(นายณรรช สมยีน)

ผู้ช่วยช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พิจารณาแล้ว

 เห็นชอบ ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)


(นายพิทักษ์ โสระมรรค)

รองปลัด อบต.พระเสารี

(ลงชื่อ)


(นางนุสรุ คำแพง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)


(นายสมาน สีตะโกเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์(กองช่าง)

ประเภท งานทาง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 จากบ้านนายสมร ไชยเนตร ถึงบ้านบัวรัตน ไชยชาญ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแดง หมู่ที่ 7 ตำบลพระเสาร์ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

คำพิภัด E = 407714 N = 1719211

หน่วยงานออกแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลพระเสาร์

ประมาณการโดย นายณรรช สมยีน เมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท ทาง	58,057.93	1.3624	79,098.12	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ 1 แห่ง	500.00	-	500.00	
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			79,598.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ (- เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสิบสองสตางค์-)			79,598.12	

หมายเหตุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดยโสธร,จังหวัดสุรินทร์,จังหวัดอุบลฯและจังหวัดร้อยเอ็ด เดือน พฤษภาคม 2561

ประมาณการโดย

(นายณรรช สมยีน)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ตรวจ

(นายสมาน สีตะโกเพชร)

ผอ.กองช่าง อบต.พระเสาร์

ประมาณการ

ปร.4

รายการประมาณราคาก่อสร้างถนน คสล. บ้านแดง หมู่ที่ 7 ต.พระเสด็จ อ.มหาชนะชัย จ.ยโสธร
ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 141.00 ตารางเมตร ไม่มีให้ต่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาง								
1	งานเกรดปรับแต่งถนนดินเดิม	141.00	ตร.ม	1.72	242.52	-	-	242.52	
2	งานโครงสร้างและผิวจราจร								
2.1	งานทรายรองพื้น	7.05	ลบ.ม.	370.91	2,614.92	99.00	697.95	3,312.87	
2.2	งานผิวจราจรชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	21.15	ลบ.ม.	1,919.17	40,590.45	213.05	4,506.01	45,096.45	
2.3	งานให้ต่างชนิดลูกรัง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2.4	เหล็กตะแกรง wire Mash 0.20 x 0.20 ม. Ø 3 มม.	141.00	ตร.ม	23.93	3,374.13	5.00	705.00	4,079.13	
2.5	เหล็ก RB Dai 15 mm. @ 0.30 m.	59.00	ท่อน	23.06	1,360.54	2.00	118.00	1,478.54	
2.6	ไม้แบบ 1"x6" ยาว 4-4.5 ม.	3.52	ลบ.ฟ	389.72	1,371.81	133.00	468.16	1,839.97	ไม้แบบคิด 4 ครั้ง
	2.6.1 ตะปู 3"	3.52	กก.	42.06	148.05	-	-	148.05	
2.7	แอสฟัลท์	3.52	ลิตร	20.00	70.40	-	-	70.40	
2.8	โพมหนา 1 ซม.	3.00	แผ่น	20.00	60.00	-	-	60.00	
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.30 x 1.00 เมตร	5.00	ท่อน	250.00	1,250.00	96.00	480.00	1,730.00	
4	งานป้าย								
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	แผง	500.00	500.00				
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				51,582.82		6,975.12	58,057.93	

ประมาณการโดย

(นายฉัตรศ สมนีน)

ผู้ช่วยช่างโยธา